СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 28.12.2015 года № 52 «О размере денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности и оплате труда муниципальных служащих в  органах местного самоуправления Сусуманского городского округа»
Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа

18 февраля 2019 года

       В соответствии с частью 2 статьи 136 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Сусуманского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение № 1 решения Собрания представителей Сусуманского городского округа от 28.12.2015 года № 52 «О размере денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности и оплате труда муниципальных служащих в  органах местного самоуправления Сусуманского городского округа» следующие изменения:

1.1.В таблице «Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления» пункт 2 заменить словами следующего содержания: «Заместитель председателя Собрания представителей Сусуманского городского округа – 48500»;

2. Решение вступает в силу с 01.02.2019 г.

Глава Сусуманского городского округа                                                                 А.В.Лобов

Председатель
Собрания представителей

Сусуманского городского округа                                                                          С.А.Христов
18 февраля 2019 года № 297
г. Сусуман

PAGE